443K01•YrÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

TERMO DE COMPROMISSO DE POSSE DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

DOIS CÓRREGOS ELEITOS EM 06 DE OUTUBRO DE 2024 PARA MANDATO QUE

IRÁ DE 1° DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2028

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dez horas,
nesta cidade de Dois Córregos, Estado de São Paulo, em Sessão Solene realizada no
Memorial Mokoi-Yembú "Bakinho Ramalho", localizado na Alameda Prof. Dr. Carlos Eduardo
Francischone, n. 95, no Jardim Marina, presidida pelo Senhor HUMBERTO HENRIQUE
SOFFNER, Vereador mais votado entre todos, eleito pelo PL, com 1.187 votos, nos termos
do art. 12 da Lei Orgânica do Município de Dois Córregos, em cerimônia que contou com a
presença de autoridades e munícipes, prestaram o compromisso legal de exercerem, com
dedicação e lealdade, os respectivos mandatos, respeitando, defendendo e cumprindo a
Constituição Federal, a Constituição do Estado de São Paulo e a Lei Orgânica do Município,
promovendo o bem geral dos munícipes, sob a inspiração da democracia, da legitimidade e
da legalidade, os Vereadores eleitos em 06 de outubro de 2024, para o período de 1° de
janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028: CRISTIANE GODOI MUNHOZ (PL, com 430
votos), DAVID CAUÃ MENDES COSTA (PSD, com 437 votos), ELAINE SCARPIM NAIS
(MDB, com 963 votos), JOSÉ EDUARDO TREVISAN (Republicanos, com 542 votos),
JOVILENI SILVINA DA SILVA AMARAL (PSD, com 527 votos), LUIS ANTONIO MARTINS
(MDB, com 584 votos), MARA SILVIA VALDO (PSD, com 968 votos), VINÍCIUS DE
OLIVEIRA GON LVES (Republicanos, com 471 votos). Para constar, eu,

(Ademir Nicoleti Junior), Oficial Legislativo, designado
para e nalidade, redigi o presente termo, que subscrevo. Após lido e aprovado, segue
devidamente assinado pelos novos Vereadores da Câmara Municipal de Dois Córregos.

CRISTIANE GODOI MUNHOZ: CtÁ-6 c1 Ç,2 9)• Y\7\-/••

DAVID CAUÃ MENDES COSTA: Dev,4\

ELAINE SCARPIM NAIS:

HUMBERTO HENRIQUE SOFFNER:

JOSÉ EDUARDO TREVISAN:

'4W JOVILENI SILVINA DA SILVA AMA, RAi iLp-
,/

LUIS ANTONIO MARTINS:

MARA SILVIA VALDO: 7'2Ia

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GON  ALVES:

1

Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

19 Sessão Legislativa
19a Legislatura